LAMPEN

o]

LED-Deckenpaneel, Farbtemperaturwechsler, 40 cm
Durchmesser

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Material

EEK
Leuchtmittel
Lichtstarke
Volt

Watt
Durchmesser
Gewicht
Hohe

Tiefe

Preis

A

LED
1900 Im
230,00 V
35,00 W
40

2,08 kg
6cm

0,0 cm
199,90 €

Lampen-LED-Shop.de | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.de/lampen/led-deckenpaneel-rund-mit-farbtemperaturwechsler-und-einem-durchmesser-von-40-cm/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/lichtstaerke/1900/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/durchmesser/40/
https://lampen-led-shop.de/lampen-attribute/hoehe/6/
https://lampen-led-shop.de

