

LED-Deckenpaneel, Farbtemperaturwechsler, 40 cm Durchmesser



Material

EEK	A
Leuchtmittel	LED
Lichtstärke	<u>1900 lm</u>
Volt	230,00 V
Watt	35,00 W
Durchmesser	<u>40</u>
Gewicht	2,08 kg
Höhe	<u>6 cm</u>
Tiefe	0,0 cm
Preis	199,90 €

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN